
令和 8年 2月 4日 

施 設 長 殿 

検査室管理者殿 

                一般社団法人 神奈川県臨床検査技師会 

会 長  佐藤 泰之  

 

 

臨床検査実態調査のご依頼について 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の事業に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、神奈川県臨床検査技師会では、県内の医療施設における臨床検査室の設備や人員

配置、運営体系等について、毎年実態調査を実施しております。今後の検査技師の役割や

検査室運営の方向性を検討する上での活用をはじめ、当会の事業推進の参考とさせていた

だきます。 

つきましては、ご多忙の中お手数をおかけいたしますが、当アンケート調査にご協力賜

りますようお願い申し上げる次第です。 

なお、ご回答いただいた内容・施設情報につきましては、統計的にデータをまとめた上

で分析し、技師会事業の推進の参考とすることを目的として利用し、個人や施設が特定で

きる形で利用されることはございません。 

昨年度同様に神臨技ホームページからの web回答形式に致しました。 

回答期間中は、神臨技ホームページのトップに入力画面が表示されてい 

ますので施設名を入力し“次へ”で次の設問に進んでご回答ください。 

ご不便をお掛けしますがご協力の程よろしくお願い致します。 

謹白 

回答期間： 2月 16日（月）締切り 

 ホームページへのアップは近日(2 月 4 日)を予定していますので 2 月 16 日（月）までに

ご回答くださいますようお願いいたします。 

 

回答用 URL：https://x.gd/PjllA 

 

回答用 QRコードからもご参加いただけます。 

   

 

 

【お問い合わせ先】 

神奈川県臨床検査技師会 事務局 

TEL：045-212-2862 

FAX：045-479-8884 


